Coupler
Produktkombinationen
mit Schraubanschlüssen
Technologien für die BauindustrieFRANK
Preisliste
Coupler® Schraubanschluss
Coupler

l
E
CA-Muffenstab
inkl. Gewindeschutzkappe für den 1. Betonierabschnitt  WG: 082
Artikel nummer
Durchmesser
mm
Länge
mm
Muffe E
mm
Gewicht
kg/Stk
Preis
€/Stk
CCA120400 12 400 43 0,44 5,50
CCA120570 12 570 43 0,56 5,65
CCA120800 12 800 43 0,77 6,00
CCA121500 12 1500 43 1,39 7,40
CCA140660 14 660 47 0,87 6,55
CCA140930 14 930 47 1,19 7,20
CCA141500 14 1500 47 1,88 8,70
CCA161020 16 1020 47 1,81 8,30
CCA161440 16 1440 47 2,48 9,50
CCA161800 16 1800 47 3,05 10,55
CCA201280 20 1280 55 3,36 11,65
CCA201800 20 1800 55 4,64 14,05
CCA202100 20 2100 55 5,38 15,40
CCA251600 25 1600 64 6,53 19,20
CCA252260 25 2260 64 9,07 24,00
CCA252600 25 2600 64 10,38 26,40
CCA281790 28 1790 69 9,15 23,90
CCA282530 28 2530 69 12,73 30,10
CCA283000 28 3000 69 15,00 34,10
CCA32SONL 32 nach Angabe 80  - auf Anfrage
CE-Gewindestab
für den 2. Betonierabschnitt  WG: 082
Artikel nummer
Durchmesser
mm
Länge
mm
Anzugsmoment
Nm
Gewicht
kg/Stk
Preis
€/Stk
CCE120400 12 400 60 0,36 3,35
CCE120570 12 570 60 0,51 3,60
CCE120800 12 800 60 0,71 4,05
CCE121500 12 1500 60 1,33 5,35
CCE140660 14 660 100 0,80 4,45
CCE140930 14 930 100 1,13 5,10
CCE141500 14 1500 100 1,81 6,55
CCE161020 16 1020 100 1,62 5,80
CCE161440 16 1440 100 2,28 7,10
CCE161800 16 1800 100 2,85 8,15
CCE201280 20 1280 200 3,16 8,70
CCE201800 20 1800 200 4,45 11,10
CCE202100 20 2100 200 5,19 12,55
CCE251600 25 1600 250 6,16 14,70
CCE252260 25 2260 250 8,70 19,50
CCE252600 25 2600 250 10,01 22,00
CCE281790 28 1790 280 8,65 18,65
CCE282530 28 2530 280 12,22 24,10
CCE283000 28 3000 280 14,49 27,05
CCE32SONL 32 nach Angabe 450 - auf Anfrage
CAE Muffen- und Gewindestab – Komplettsatz
für den 1. und 2. Betonierabschnitt
Die Artikelnummer für den Komplettsatz setzt sich zusammen aus dem jeweiligen Muffen- und Gewindestab.
Beispiel: Muffenstab CCA120400 + Gewindestab CCE120400 = CCAE120400

Coupler Einzelbox
inkl. Deckel  WG: 082
Bezeichnung Artikel nummer Typ
Durchmesser
mm
Gewicht
kg/Stk
Preis
€/Stk
Coupler Einzelbox mit zwei
Nägeln an der Schalung
anheften. CA-Stab bis zum
Anschlag in die Box einführen
und an der örtlichen Beweh-
rung befestigen.
CEBOX12* Einzelbox Ø 12 + Ø 14 22 0,12 1,40
CEBOX16* Einzelbox Ø 16 + Ø 20 33 0,12 1,40
CEBOX25 Einzelbox Ø 25 40 0,12 1,40
CEBOX28 Einzelbox Ø 28 45 0,12 1,40
* Couplerbox für Stahl Ø 14 entspricht Ø 12, für Stahl Ø 20 entspricht Ø 16
Drehmomentschlüssel  WG: 082
Bezeichnung Artikel nummer
Gewicht